

アレルギー一覧表

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																									
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まいたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ					
9/28 (月)	朝食																																
	昼食																																
夕食																																	

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																						
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まいたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ		
9/29 (火)	朝食																													
	弁当 (※※)	鶏唐揚げ		○	○								○																	
		スパソテー			○								○																	
		ミートボール煮	○	○	○				○	○			○									○							○	
		魚肉ソーセージと小松菜の炒め物			○								○																	
		れんこん金平		○	○								○																	○
		塩さば																											○	
		五涼絲	○		○								○																	
		ハイン(缶)											○																	
	漬物(しば漬け)			○								○																		
	ごはん																													
	ゆかり																													
	夕食																													

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																							
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まいたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ			
9/30 (水)	朝食																														
	弁当 (※※)	ハンバーグ		○	○				○	○			○									○									
		スパッテニ		○	○				○	○			○																		
		ウィンナー	○	○	○				○	○	○		○									○									
		唐野菜とコーンのソテー																													
		ほろ金平		○	○								○																		
		白身魚のフライ			○								○																		
		煮物		○	○								○																		
		ハイン(缶)																													
		漬物(きゅうり漬)			○								○																		
		ごはか																													
		小梅																													
		黒ゴマ											○									○							○		
夕食																															

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																						
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	しらす	カシューナッツ		
10/1 (木)	朝食																													
	弁当 (※※)	鶏唐揚げ		○	○						○		○																	
		スパンテー			○								○																	
		ミートボール煮	○	○	○					○	○		○									○						○		
		魚肉ソーセージと小松菜の炒め物			○							○																	○	
		れんこん金平		○	○							○																	○	
		塩さば											○														○			
		五涼絲	○		○								○																	
		パイン(缶)																												
		漬物(しば漬け)			○								○																	
		ごはん																												
	ゆかり																													
	夕食 (修学旅行メニュー)	チキンライス		○	○					○	○		○																	
		鶏唐揚げ	○		○						○		○																	
海老フライ		○		○			○					○																		
皮付きポテト																														
スパンテー				○					○			○																		
ツナとブロッコリーのマヨネーズ焼き		○	○	○								○																		
チョレギサラダ(トマト添え)				○								○																○		
ポタージュスープ			○	○					○	○		○																		
きなこ団子												○																		
ジュース(オレンジorりんご)																												○		
漬物			○								○																○			

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																									
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ					
10/3 (土)	朝食																																
	昼食																																
夕食																																	

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																							
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まいたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ			
10/4 (日)	朝食																														
	昼食																														
夕食																															

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

△…加工助剤・コンタミネーション・キャリーオーバー等に由来するアレルギー物質とその由来原材料

→コンタミネーションとは、主材料としては入っておりませんが、生産工場内で使用しており、混入の可能性があるもののことをいいます。

<留意事項>

・同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げるがありますので、予めご了承ください。

※※540円弁当のアレルゲンを表示してます。